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Dekan: Prof. Dr. Türkan PASİNLİOĞLU 

 

DEKANIN MESAJI 
 

HEMŞİRELİK EĞİTİMİNDE BAŞARILARIMIZ ARTIYOR 

 

Fakültemiz, bilimsel gelişmelere açık, bilimsel ve eleştirel düşünceye sahip;  bölgenin ve 

ülkenin sorunlarını en iyi şekilde saptayıp çözebilecek yeterliliğe ulaşmış; sağlık bakımının kalitesini 

artıracak, uygulamalarında bilimsel verileri kullanan ve mesleki etik kurallar doğrultusunda çalışan 

öğretim elemanları ile ülke gerçeklerine uygun ve evrensel standartlarda bilimsel çalışmalar 

yapmaktadır.  

 



2 

 

FAKÜLTE TARİHÇESİ 

  Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 25.02.2009 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile 

kurulmuştur. Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde Hemşirelik, Ebelik ile Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

olmak üzere üç bölüm açılmıştır. Daha sonra Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 11.06.2009 gün 

ve 2631-17186 sayılı kararı ile Hemşirelik Yüksekokulu ve Erzurum Sağlık Yüksekokulu 

öğrencileri mevcut programlarıyla Sağlık Bilimleri Fakültesine aktarılmıştır. Hemşirelik 

Yüksekokulu binası, öğrencilerinin ilgili fakülteye aktarılması ve Yüksekokula öğrenci alımının 

durdurulması nedeniyle Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak ad değiştirmiştir. Hemşirelik Yüksekokulu 

ve Sağlık Yüksekokulu’nun akademik ve idari personeli de 02.09.2009 tarihinde Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’ne aktarılmıştır. 

 

FAKÜLTE MİSYONU 

Sağlık disiplinleri ile işbirliği içinde; bilimsel düşünceye sahip; her türlü gelişmenin 

takipçisi, halkla bütünleşmiş; insan yaşamının ve sağlık bakımının kalitesini yükseltecek; mesleki 

bilgi ve becerileri en üst düzeyde kazanmış dünya standartlarında hizmet sunacak; bölgenin ve 

ulusun sağlık öncelikleri doğrultusunda; birey, aile ve toplumun sağlığını koruyacak, geliştirecek, 

hastalıkları önleyecek, hastalık hâlinde bakım ve rehabilitasyon hizmetleri ile bireyin ve sosyal 

grupların baş etme gücünü artıracak; çağdaş, temel insan hak ve özgürlüklerine saygılı; bilimsel 

gelişmelere açık, eleştirel ve yaratıcı düşünceye sahip; çalıştığı bölgenin ve ülkenin sorunlarını en 

iyi şekilde saptayıp çözebilecek yeterliliğe ulaşmış; sağlık bakımının kalitesini artıracak; 

uygulamalarında bilimsel verileri kullanan ve mesleki etik kuralları doğrultusunda çalışacak sağlık 

profesyonelleri yetiştirmektir. 

Ayrıca, lisansüstü programlarımızda ülke gerçeklerine uygun ve evrensel standartlarda 

bilimsel çalışmalar yapabilecek ve bu bilgi ve deneyimlerini öğrencilerine, uygulama alanlarına 

aktarabilecek akademisyenler yetiştirmek bir diğer misyonumuzdur.  

 

FAKÜLTE VİZYONU 

Dünyanın her yerinde gerek koruyucu ve sağlığı geliştirici, gerekse tedavi ve rehabilite edici 

sağlık hizmetlerini başarı ile yerine getirebilecek, mesleki bilgi ve becerileri en üst düzeyde 

kazanmış sağlık profesyonelleri yetiştirmektir. Öğretim elemanlarını, araştırmaları ve uygulamaları 

ile model oluşturan konuma getirmektir.                                                                
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FAKÜLTENİN FİZİKSEL OLANAKLARI 

Fakülte bünyesinde 50 kişi kapasiteli 8 derslik,  91  kişi kapasiteli 4 derslik; 60 kişi 

kapasiteli 2 derslik,  1 kütüphane ve  21  kişi kapasiteli 1 bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.  

Yine 15 ile 50 kişilik kapasite arasında değişen 6 toplantı odası mevcuttur. 130 kişi kapasiteli 1 

konferans salonu bulunmaktadır. Alt yapı projeleri ile fakültenin tüm derslikleri, bilgisayar 

laboratuvarı, kütüphane ve toplantı odalarının bilgisayar vb. elektronik aksamı ile masa, sandalye ve 

perde gibi mefruşat aksamı güçlendirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretim elemanı odaları 32 ile sınırlı olup ek bina yapımı ile bu sayı artacaktır. İdari 

personelin görev yaptığı 6 oda bulunmaktadır. Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne tahsis edilmiş 2 tane 

150 kişi kapasiteli, 1 tane 250 kişi kapasiteli amfi mevcuttur. Ancak 2012 yatırım projeleri 

kapsamında 2170 m2 lik ek bina ve büyük onarım projesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin fiziksel 

olanakları güçlendirilmiştir. Beceri laboratuvarı da bu yatırım projesi kapsamında güçlendirilmiştir. 

Fakülte bünyesinde öğrencilere temiz ve kaliteli hizmet sunan kantin mevcuttur. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

                                         

 

Prof.Dr.Mehtap TAN 

 

 

BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI 

HEMŞİRELİK MESLEĞİ, HERKESİN DEĞİL İNSANI 

ANLAYABİLENLERİN MESLEĞİDİR 

 

Felsefesi insan sevgisi olan hemşirelik; empati, estetik sezgi ve özveriyi barındıran, insanı 

tanıyan, anlayan, bilimsel bilgi üreten, bu bilgiyi kullanan bir bilim ve sanattır. Sanat ise bir 

düşünürün söylediği gibi “düşünebilen, gerçeği görebilen, toplumu anlayabilen insanların işi”dir.    

Uygulamalı bir bilim dalı olan hemşirelik, dinamik bir yapıya sahiptir ve temelinde yardım 

etme anlayışı vardır. İnsanın yaşadığı her ortamda hemşireler vardır. Hemşirelik Bölümü olarak 

amacımız,  bilginin güç olduğu ilkesini benimsemiş, soran, sorgulayan, kanıt temelli problem 

çözme becerileriyle ve etkin iletişim teknikleriyle her yerde, her alanda sorunun değil çözümün 

parçası olabilen, yaşamını ve yaşamları hissedebilen, kendinin ve başkalarının gereksinimlerini fark 

edebilen, insanı bir parçasıyla değil bütünüyle görebilen hemşireler yetiştirmektir. 

Bölümümüz ISO 9001:2000 kalite yönetim belgesine sahiptir. 
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Hemşirelik Bölümü olarak toplumun ve sağlık sisteminin gereksinimlerini karşılayabilecek 

yeterlilikte, profesyonel niteliklerden ödün vermeyen hemşireler yetiştirmek; öğretim programında 

öğrenci gereksinimlerine önem vermek, katılıma dayalı yönetim anlayışını geliştirmek, sağlık 

hizmeti sunan kurum ve kuruluşlarla etkin işbirliği sağlamak ve öğretim elemanlarını bilimin 

sınırlarını genişletmeye teşvik etmek, kalite politikamızdır. 

 

AKADEMİK YAPI  

Hemşirelik Bölümünde 5 Profesör, 10 Doçent, 20 Yardımcı Doçent, 1 Öğretim Görevlisi, 1 

Uzman ve 28 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 65  akademik personel görev almaktadır. 
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ANABİLİM DALLARI 

HEMŞİRELİK ESASLARI ANABİLİM DALI 
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                   Öğretim Elemanları 

Prof. Dr. Mağfiret KARA KAŞIKÇI (AD. Başkanı) 

Doç. Dr. Reva BALCI AKPINAR 

Yrd. Doç. Dr. Gülçin AVŞAR 

Yrd. Doç. Dr. Arzu YURTTAŞ 

Yrd. Doç. Dr. Gülay İPEK ÇOBAN 

Arş. Gör. Esin KAVURAN 

Arş. Gör. Meltem ŞİRİN 

Arş. Gör. Bahar ÇİFTÇİ 

 Arş. Gör. Emrah AY 

 Arş. Gör. Meryeme AKSOY 
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Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı’nın Amacı 

 Hemşirelik değerleri ve etik ilkelere uygun bireye özgü bakım sağlayan, Hemşirelik Esasları 

alanına özgü eriştiği bilgiyi analiz eden, hemşireliğin temel kavramları arasındaki ilişkiyi irdeleyen, 

geliştirdiği hemşirelik bilincini hemşirelik bakımına yansıtabilen, bilim, sanat ve meslek olarak 

hemşireliği ele alan, sağlıklı/hasta birey, aile ve toplumun sağlığa yönelik eğitim gereksinimlerini 

karşılayacak nitelikte profesyonel hemşireler yetiştirmektir. 

      Profesyonel hemşirelik bilincine sahip, ulusal ve uluslararası düzeyde birey, aile ve 

toplumun sağlık sorunlarına ve bakım gereksinimlerine duyarlı, hemşirelik esaslarına özgü temel 

konulara ve bunların dayandığı kavram, model/kuram, ilke ve yöntemlere ilişkin bilgiye erişebilen, 

bunları değerlendirebilen, bilimsel araştırma yapabilen, kazandığı bilgi ve becerileri uygulama 

alanına ve hemşirelik esasları öğretimine aktarabilen, öğretim ilke ve yöntemlerini hemşirelik 

esasları alanında kullanabilen bilim uzmanı yetiştirmektir.  

 

                                                                

 

 
Öğrenciler Hemşirelik Esasları Dersi Uygulamasında 
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İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

          İç hastalıkları hemşireliği ve hasta bakımı konusunda koruyucu ve tedavi etmeye yönelik 

teorik bilgi ve yöntemleri sağlık hizmetleri anlayışı doğrultusunda, lisans ve lisansüstü eğitim 

programları ile klinik uygulama alanına aktarabilmeye, nitelikli hemşirelik bakımı verebilmeye 

yönelik bilgi ve beceri kazandırmaktır. 
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                   Öğretim Elemanları 

Prof. Dr. Mehtap TAN (AD. Başkanı) 

Doç. Dr. Elanur KARABULUTLU 

Doç. Dr. Emine KIYAK 

Yrd. Doç. Dr. Seher ERGÜNEY 

Yrd. Doç. Dr. Nuray DAYAPOĞLU 

Yrd. Doç. Gör. Mehtap CÜRCANİ 

Yrd. Doç. Hatice POLAT 

Arş. Gör. Seda KARAMAN 

Arş. Gör. Gülcan BAHÇECİOĞLU 
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CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cerrahi Hastalıkları ve Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

Lisans eğitimiyle, cerrahi girişim gerektiren bireyin ameliyat öncesi, sırası ve sonrasında 

bakım gereksinimlerini belirleyerek bilimsel bilgi üzerine temellendirilmiş hemşirelik bakımı 

verebilen; lisansüstü eğitimle de alanında eğitim ve araştırma konusunda evrensel düzeye ulaşmış 

bilim insanı niteliklerini taşıyan hemşirelik mesleğinin gelişimine katkı sağlayacak hemşireler 

yetiştirmektir. 
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                    Öğretim Elemanları 

Doç. Dr. Neziha KARABULUT 

Doç. Dr. Nadiye ÖZER (AD. Başkanı) 

Yrd. Doç. Dr. Zeynep KARAMAN ÖZLÜ 

Arş. Gör. Dilek GÜRÇAYIR 

Arş. Gör. Semra ERDAĞI 

Arş. Gör. Ayşegül YAYLA 

 Arş. Gör. Kenan GÜMÜŞ 
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                   Öğretim Elemanları 

Doç. Dr. Nadiye ÖZER (AD. Başkanı) 

Doç. Dr. Neziha KARABULUT 

Yrd. Doç. Dr. Zeynep KARAMAN ÖZLÜ 

Arş. Gör. Dilek GÜRÇAYIR 

Arş. Gör. Ayşegül YAYLA 

Arş. Gör. KenanGÜMÜŞ 

Arş. Gör. Vesile ESKİCİ 

Arş. Gör. Merve BAĞDİGEN 
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Öğrenciler Ameliyathanede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anabilim Dalı Öğretim Elemanları Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifika Eğitim Programında 
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Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı “Organ Bağışı ve Gençlik Konulu Bir Panel Düzenledi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

DOĞUM, KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

Lisans eğitiminin amacı: Bir kadının doğumundan ölümüne kadar olan yaşamının her 

döneminde; bedensel, ruhsal ve sosyal yönden sağlığının korunması, hastalıkların önlenmesi, 

hastalık hâlinde iyileştirilmesine yönelik faaliyetleri yerine getirebilen; özellikle gebelik, doğum ve 

doğum sonrası dönemlerinde kadının bakım gereksinimlerine yönelik bireyselleştirilmiş bakımı 

uygulayan hemşireler yetiştirmektir. 

Lisansüstü eğitimin amacı: Alanında eğitim ve araştırma yapabilen ve bunun doğrultusunda 

mesleğin gelişimine katkıda bulunan bilim insanı yetiştirmektir. 
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                    Öğretim Elemanları 

Prof. Dr. Türkan PASİNLİOĞLU (AD. Başkanı) 

Prof. Dr. Gülşen ERYILMAZ 

Yrd. Doç. Dr. Aslı SİS 

Öğ. Gör. Raziye ENGİN 

Arş.Gör. Ayşe AYDIN 

Arş. Gör. İlnur KÜLÇÜR 

 Arş. Gör. Manolya PARLAS 
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Doğum Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim Elemanları  

Halk Eğitim Merkezi’ndeki Kursiyerlere Kadın Sağlığı Konusunda Eğitim Verdi 
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ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

Dünyanın her yerinde çocuk ve aileye yönelik koruyucu, sağlığı geliştirici, tedavi ve rehabilite 

edici sağlık hizmetlerini başarı ile yerine getirebilecek mesleki bilgi ve becerileri en üst düzeyde 
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                   Öğretim Elemanları 

  Prof. Dr. Duygu ARIKAN (AD. Başkanı) 

Doç. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 

Doç. Dr. Fatma GÜDÜCÜ TÜFEKCİ 

Yrd. Doç. Dr. Sibel KÜÇÜKOĞLU 

Yrd. Doç. Dr. Aynur AYTEKİN 

Arş. Gör. Fatma KURUDİREK 

Arş. Gör. Ayfer KARA 

 Arş. Gör. Arzu ÇELEBİ 

 Arş. Gör. Semra KÖSE 

 Arş. Gör. Türkan KADİROĞLU 
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kazanmış, ayrıca uygulamalarını araştırmaya ve hemşireliğin bilimsel alt yapısına temellendiren 

hemşire, akademisyen ve araştırmacılar yetiştirmektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç.Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU Yakın Doğu Üniversitesi’nde Lisansüstü Programda Görev 

Almaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Çocuk Hastalıkları Kliniklerinden Hemato-

Onkoloji Kliniğinde Kutlandı 
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12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası Kutlamaları Kapsamında LÖSEV için Yardım Standı Açıldı 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zübeyde Hanım Çocuk Yuvası Çocukları ve Çalışanları Fakültemizi Ziyaret Etti 
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PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

Ruh sağlığının korunması, geliştirilmesi, hastalık durumunda iyileşme ve kaliteli yaşam 

sağlanması için psikiyatri hemşireliği uygulamalarını araştırmaya ve hemşireliğin bilimsel alt 

yapısına temellendiren psikiyatri hemşireleri yetiştirmektir. 

Lisansüstü eğitimde de; Psikiyatri Hemşireliği alanında ulusal ve uluslararası literatüre hakim, 

bu literatür bilgilerini ülkedeki gereksinimler doğrultusunda araştırma ve eğitime uygulayabilen, 
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                   Öğretim Elemanları 

Doç. Dr.  Ayşe OKANLI (AD. Başkanı) 

Yrd. Doç. Dr. Mine EKİNCİ 

Yrd. Doç. Dr. Sibel ASİ KARAKAŞ 

Yrd. Doç. Dr. Özlem ŞAHİN ALTUN 

Arş. Gör. Kübra GÖKALP 

Arş. Gör. Hatice DURMAZ 

Arş. Gör. Emine YILMAZ 

Arş. Gör. Ganime CAN 

Arş. Gör. Eda AY 

 Arş. Gör. Zeynep OLÇUN 

 Uzman Mine CENGİZ 
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üreten, yaratıcı, psikiyatri hemşireliği alanında araştırma planlayıp gerçekleştirebilen, evrensel bilim 

insanı yetiştirmektir. 

 

4.Sınıf Öğrencileri Çatışma Çözüm Eğitiminde 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Psikiyatri Hemşireliği Stajında Çocuk Cerrahi Kliniğinde Çocuklara Yönelik Bir Etkinlik 
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HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı’nın Amacı 

           Öğrenciye halk sağlığı hemşireliğinin temel kavramlarını tanımlamak, toplum sağlığını 

etkileyen ve toplumda görülen önemli hastalıkların önlenmesinde halk sağlığı hemşiresinin rolünü 

kavratmak, birey, aile ve toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesine yönelik bilgi ve becerileri 

kazandırmaktır. Lisansüstü eğitimde de alanında araştırmalar yaparak sonuçlarını uygulama 

alanlarına yansıtan, aynı zamanda liderlik özelliklerine sahip, evrensel düzeyde bilim insanı 

niteliklerini taşıyan hemşireler yetiştirmektir. 
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                   Öğretim Elemanları 

Doç. Dr. Dilek KILIÇ (AD. Başkanı) 

Yrd. Doç. Dr. Nazlı HACIALİOĞLU 

Yrd. Doç. Dr. Sonay BİLGİN 

Yrd. Doç. Dr. Hasret YALÇINÖZ BAYSAL 

Yrd. Doç. Dr. Esra YILDIZ 

Yrd. Doç. Dr. Cantürk ÇAPIK 

Arş. Gör.  Nihan TÜRKOĞLU 

Arş. Gör. Süheyla YARALI 

 Arş. Gör. Kübilay İsmail ÇİTFÇİ 

 Arş. Gör. Leyla ÖZKARA 

 Arş. Gör. Ayla HENDEKÇİ 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinin Yazmış Olduğu Kitaplar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Halk Sağlığı Hemşireliği Uygulamasında Resmi Nikahı Olmayan Bir Çiftin Nikahının Kıyılması Sağlandı      
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Hava Meydan Komutanlığında Kadın Sağlığı Sorunlarına Yönelik Panel Düzenlendi 
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HEMŞİRELİKTE YÖNETİM ANABİLİM DALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalının Amacı 

Yönetim ilke ve yöntemlerini sağlık hizmetleri ve hemşirelik hizmetleri yönetimi alanında 

görülen gereksinimler doğrultusunda kullanarak, genelde sağlık, özelde hemşirelik hizmetlerinin 

kalitesini yükseltmek üzere bilim ve teknolojiye dayalı yaklaşım ve yöntemleri benimseyerek, 

bağımsız ve analitik düşünebilen, yaratıcı, akılcı ve vizyon sahibi, temel insan hak ve 

özgürlüklerine, mesleki etik kurallara saygılı, sağlık ekibi içinde bakım personeline liderlik 

edebilecek yeterliliklere sahip yönetici hemşireler yetiştirmektir.   
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                    Öğretim Elemanları 

Doç. Dr. Serap ALTUNTAŞ (AD. Başkanı) 

 

Arş. Gör. Serpil ÖZCAN 
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Hemşirelik Haftası Etkinlikleri Kapsamında Artvin Sağlık Yüksekokulu’nda “Mesleki 

Örgütlenme” Konferansı Verildi 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI 

 

Müfredat 

T : Teorik U: Uygulama L: Laboratuvar 

 
1. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Türü 

T L U K AKTS 

H101 HEM-111 Hemşirelik Felsefesi Temel Kavram 

ve İlkeleri 

Zorunlu 3 - - 3 6 

H103 HEM-113 Hemşirelik Tarihi ve Deontolojisi Zorunlu 2 - - 2 3 

SBF 101 TPT-119 Anatomi Zorunlu 2 2 - 3 4 

SBF 103 TPT-121 Fizyoloji Zorunlu 2 - - 2 4 

SBF 105 TPT-123 Mikrobiyoloji Zorunlu 2 - - 2 4 

SBF 107 HEM-115 İletişim Becerileri Zorunlu 2 - - 2 4 

SEÇ 101 Seçilen ders Seçmeli Ders 1 Seçmeli 2 - - 2 3 

GK 113 TDE-151 Türk Dili I* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  15 2 - 16 30 

 

2. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders Türü T L U K AKTS 

H102 HEM-112 Hemşirelik Esasları Zorunlu 5 4 12 13 16 

SBF 102 HEM-118 Beslenme İlkeleri Zorunlu 2 - - 2 3 

SBF 104 TPT-120 Biyokimya Zorunlu 2 - - 2 3 

SBF 106 TPT-212 Farmakoloji Zorunlu 2 - - 2 3 

SEÇ 102 Seçilen Ders Seçmeli Ders 2 Seçmeli 2 - - 2 3 

GK 110 TDE-152 Türk Dili II* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  15 2 - 21 30 

 

3. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Türü 

T L U K AKTS 

H 201 HEM-211 İç Hastalıkları Hemşireliği Zorunlu 4 - 12 10 12 

SBF 201 TPT-213 Patoloji Zorunlu 2 - - 3 3 

SEÇ 201 Seçilen Ders Seçmeli Ders 3 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 203 Seçilen Ders Seçmeli Ders 4 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 205 Seçilen Ders Seçmeli Ders 5 Seçmeli 2 - - 2 3 

 GK 205 BTO-151 Bilgisayar Zorunlu 2 - - 2 4 

 GK 207 YDY-251 Yabancı Dil I* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  14  12 20 30 
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4. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Türü 

T L U K AKTS 

H 202 HEM-216 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Zorunlu 4 - 12 10 12 

H 204 HEM-218 Hemşirelikte Öğretim Zorunlu 2 - - 2 4 

H 206 HEM-311 Epidemiyoloji Zorunlu 2 - - 2 3 

SEÇ 202 Seçilen ders Seçmeli Ders 6 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 204 Seçilen ders Seçmeli Ders 7 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 206 Seçilen ders Seçmeli Ders 8 Seçmeli 2 - - 2 3 

 GK 210 YDY-253 Yabancı Dil II* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  14  12 20 30 

* Ortak zorunlu ders toplam teorik saate dahil edilmemiştir. 

 

5. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Türü 

T L U K AKTS 

H 301 HEM-309 Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 

Zorunlu 4 - 12 10 12 

H 303 HEM-313 Afetlerde Hemşirelik ve İlk Yardım Zorunlu 2 - - 2 2 

SEÇ 301 Seçilen ders Seçmeli Ders 9 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 303 Seçilen ders Seçmeli Ders 10 Seçmeli 2 - - 2 3 

SEÇ 305 Seçilen ders Seçmeli Ders 11 Seçmeli 2 - - 2 3 

 ST 103 IST-151 İstatistik Zorunlu 3 - - 3 5 

GK 307 AIT-351 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  15  12 21 30 

 

6. Dönem 

Ders Kodu Bologna 

Kodu 

Ders Adı Ders 

Türü 

T L U K AKTS 

H 302 HEM-302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 

Zorunlu 4 - 12 10 14 

H 304 HEM-304 Hemşirelikte Yönetim Zorunlu 2 - 4 4 7 

H 306 HEM-440 Cinsel Sağlık Zorunlu 2 - - 2 2 

SBF 302 HEM-318 Araştırma Yöntemleri Zorunlu 2 - - 2 2 

SEÇ 302 Seçilen ders Seçmeli Ders 12 Seçmeli 2 - - 2 3 

GK 308 AIT-352 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II* Zorunlu 2 - - - 2 

  Toplam  12  16 20 30 

* Ortak zorunlu ders toplam teorik saate dahil edilmemiştir. 

 

7. Dönem 

Ders Kodu Bologna Kodu Ders Adı Ders Türü T L U K AKTS 

H 403 HEM-403 Halk Sağlığı Hemşireliği Zorunlu 4 - 12 10 15 

H 401 HEM-401 Psikiyatri Hemşireliği Zorunlu 4 - 12 10 15 

  Toplam  8  24 20 30 

 

8. Dönem 

Ders Kodu Bologna Kodu Ders Adı Ders Türü T L U K AKTS 

H 402 HEM-402 İntörnlük Uygulaması I Zorunlu 1 - 16 9 15 

H 404 HEM-404 İntörnlük Uygulaması II Zorunlu 1 - 16 9 15 

  Toplam  2  32 18 30 

Toplam Kredi: 156; Toplam AKTS: 240; Uygulama: 120 Saat; Teorik: 93 Saat; Laboratuvar: 6 Saat 
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Tablo  Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Akademik 

Yıl 

Sınıf  

Lisans 

Toplam 

 

Lisansüstü 

Toplam 

Mezun Sayıları 

 1. 2. 3. 4. Lisans Yüksek 

Lisans 

Doktora 

2011 132 131 150 142     555 9 142 4 5 

2012 173 130 131 147 581 17 145 10 7 

2013 355 182 143 121     801 24 119 17 7 

2014 298 364 195 153    1010 26 148 22 4 

2015 273 270 326 162     1031 19 153 17 2 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAMI  

Hemşirelik Bölümünde 8 anabilim dalı mevcut olup, bunların hepsinde yükseklisans, Hemşirelikte 

Yönetim Anabilim Dalı hariç 7’sinde doktora eğitimi yürütülmektedir. Fakülte ve yüksekokulların 

hemşirelik bölümünden mezun olanlar arasından yüksek lisans programına başvuran adayların, 

ALES sayısal puanının % 60'ı, lisans mezuniyet ortalamasının % 40'ı alınarak toplanır. En az 55 

puanı olan adaylar en yüksek puandan başlamak üzere ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir. 

Doktora programına müracaat için adayın ÜDS den en az 55 puana sahip olması gerekmektedir. 

Lisansüstü eğitime, yurtiçi, yabanca uyruklu, ÜNİP, Yatay geçiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 35. 

Maddesine gore öğrenci alınmaktadır. 

Yıllara Göre Lisansüstü Öğrenci profili 

 
Eğitim-Öğretim 

Yılı 

Yüksek Lisans Doktora 

 Hemşire  Çalışmıyor Öğretim 

elemanı  

 

Hemşire Çalışmıyor Öğretim 

elemanı  

 

2007-2008   4 0 4 1 0   6 

2008-2009 11 0 4 1 0 11 

2009-2010 13 0 7 0 0 14 

2010-2011 24 0 5 4 0 12 

2011-2012   38 3 7 0 0 7 
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                        Yıllara Göre Lisansüstü Açılım Durumu 

Eğitim-

Öğretim 

Yılı 

Yüksek Lisans 

 Lisans Mezun Olduğu 

Üniversite 

Sayı Yaşadığı il 

2007-2008 Atatürk Üniversitesi   4 Erzurum, Kayseri, Karabük, 

KTÜ   2 Giresun, Tokat 

19 Mayıs Üniversitesi   1 Yozgat 

GATA   1 Antalya 

2008-2009 Atatürk Üniversitesi 11 Erzurum, Ankara, Artvin, Bingöl, 

Nevşehir, Balıkesir 

KTÜ   1 Trabzon 

   1 Rize 
Celal Bayar Üniversitesi   1  Erzurum 

Osmangazi Üniversitesi   1 Erzurum 

2009-2010 Atatürk Ü   9 Erzurum, Tokat, Kayseri, Erzincan, 

Ağrı, Iğdır, Rize 

19 Mayıs Üniversitesi   1 Samsun 

KTÜ   1 Trabzon 

Fırat Üniversitesi   3 Kars, Erzurum, Malatya 

Erzincan Ü   1 Osmaniye 

İstanbul Üniversitesi   1 Amasya 

GATA   1 Erzurum 

Dicle Üniversitesi   1 Diyarbakır 

Gazi Üniversitesi   1 Ordu 

2010-2011 Atatürk Ü 14 Erzurum,Ağrı, Samsun, Tunceli, 

Iğdır, Malatya, Kars, Çanakkale, 

Antalya 

KTÜ   1 Çorum 

Kahraman Maraş Sütçü 

İmam Üniversitesi 

  2 K.Maraş 

Fırat Üniversitesi   4 Elazığ, Erzurum, Siirt 

Hacettepe Üniversitesi   2 Erzincan, Kars 

19 Mayıs Üniversitesi   1 Samsun 

Ağrı  İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 

  2 Ağrı, Erzincan 

GATA   1 Ardahan 

Ankara Üniversitesi   1 Erzurum 

Akdeniz Üniversitesi   1 Kars 

2011-2012 Atatürk Üniversitesi   6 Ağrı, Erzurum, Erzincan, Artvin, 

Ankara 

KTÜ   2 Trabzon, İzmir 
Cumhuriyet Üniversitesi   1 İzmir 
Celal Bayar Üniversitesi   1  Kayseri 

Erzincan Üniversitesi   1 Erzincan 

Ordu Üniversitesi   1 Malatya 

Aksaray Üniversitesi   1 Malatya 
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Eğitim-

Öğretim 

Yılı 

Doktora  

 Y.Lisans Mezun Olduğu 

Üniversite 

Öğrenci 

Sayısı 

Yaşadığı il 

 

 

2007-2008 

Atatürk Üniversitesi 3 Erzurum, Ağrı, Samsun 

Cumhuriyet Üniversitesi 1 Tokat 

Hacettepe Üniversitesi 1 Trabzon 

19 Mayıs Üniversitesi 1 Antalya 

9 Eylül Üniversitesi 1 Diyarbakır 

 

2008-2009 

Atatürk Üniversitesi 9 Erzurum, Aksaray, Kars, Balıkesir 

Hacettepe Üniversitesi 1 Ankara 

19 Mayıs Üniversitesi 1 Ankara 

9 Eylül Üniversitesi 1 İzmir 

 

2009-2010 

Atatürk Üniversitesi 9 Erzurum, Erzincan, Samsun, Kars, 

İstanbul, Mersin 

Cumhuriyet Üniversitesi 2 Erzincan, Malatya 

9 Eylül Üniversitesi 1 Kars 

Gazi Üniversitesi 1 Giresun 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 Afyon 

 

2010-2011 

Atatürk Üniversitesi 8 Erzurum, Karabük, Burdur, 

Osmaniye, Giresun, Antalya 

Fırat Üniversitesi 1 Elazığ 

Cumhuriyet Üniversitesi 4 Tokat, Malatya, Ordu 

19 Mayıs Ü Üniversitesi 1 Samsun 

Afyon Kocatepe 

Üniversitesi 

1 Erzurum 

Mersin Üniversitesi 1 Tunceli 

 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ AKADEMİK FAALİYETLERİ 

(Son 5 Yıl) 

  

 

 

 

Eğitim- 

Öğretim 

Dönemi 

Bilimsel Yayınlar Bilimsel Etkinlikler 
T
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2007-2008   - 1 31 1 10 2 31 17 7 24   2   3 5 134 

2008-2009   8 6 24 1 11 1 30 11 10    9   6   5 3 125 

2009-2010   1 -   33 4 15 2 45 17 4  28 31   2 14 196 

2010-2011   5 - 28 3 34 3 62 27 9  27 19 11 10 238 

2011-2012   2 -   4 - 14 - 30 10 3  13   3   7   6    92 

GENEL 

TOPLAM 

 

16 

 

7 

 

120 

 

9 

 

84 

 

8 

 

198 

 

82 

 

33 

 

101 

 

61 

 

28 

 

38 

 

765 
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EBELİK BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yrd.Doç.Dr. Hava ÖZKAN 

 

BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI 

Ebelik bölümü olarak tüm çabamız; sağlık sektörünün ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte 

öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerini sürdürmelerini sağlamaktır. Bilimsel yaklaşımlar 

doğrultusunda, birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, geliştirme ve sürdürmede; eğitim, 

uygulama, araştırma, yönetim ve liderlik rollerini etkin şekilde kullanabilen mezunlar 

yetiştirmektir.  Ebelik programı, bilgi ve becerilerini profesyonellik içerisinde liderlik özellikleriyle 

artırabilen, hizmet verdiği gruba bütüncül olarak yaklaşan, multidisipliner ekiple işbirliği içerisinde 

topluma gebelik öncesi, gebelik, doğum, doğum sonrası, yenidoğan dönemlerine ve aile 

planlamasına yönelik bir bütün olarak hizmet sunabilen ve sağlık bakımını yükseltecek olan 

araştırma aktivitelerini paylaşabilen, sürekli güncellenen sağlık bilimini takip edebilen ve kendisini 

geliştirebilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Fakültemiz ve bölümümüz öğretim elemanları, 

kişisel beceri ve profesyonel gelişimlerini sürekli olarak artırarak, bölgesel ve ulusal gereksinimlere 

cevap verebilecek donanımlı ebeler yetiştirmek için özveri ile çalışmaktadırlar. 
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AKADEMİK YAPI 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ebelik Bölümü’nün Amacı 

Çağdaş eğitim prensipleriyle, araştırma ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, kültürel birikime 

ve iletişim becerisine sahip, sağlık alanındaki güncel uygulamaları yapabilen, bağımsız olarak ve 

ayrıca sağlık ekibinin bir üyesi olarak sorumluluk alabilen, planlama yapabilen, yaşam boyu 

öğrenme ile ilişkili olarak sağlık alanındaki yeni bilgilere ulaşabilen, mesleki etik kurallara uyan, 

saygılı, duyarlı, ileri görüşlü, ebeler yetiştirmektir.  
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                   Öğretim Elemanları 

Yrd. Doç. Dr.  Hava ÖZKAN 

Yrd. Doç. Dr. Meral KILIÇ 

Yrd. Doç. Dr. Serap EJDER APAY 

Yrd. Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Arş. Gör. Ayla ÇAPIK 

Arş. Gör. Elif YAĞMUR ÖZORHON 

Arş. Gör. Zehra Demet ÜST 

Okutman Safiye AĞAPINAR 
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EBELİK BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI 

Lisans Dersleri 
I.SINIF 

I. YARIYIL II. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K AKTS 
 

E101 Ebelikte Temel 
Kavram ve İlkeler 

2 2 3 4 E102 Ebelik Esasları 4 16 12 14 

E103 Ebelik Tarihi ve 
Deontoloji 

2 - 2 2 E104 Tıbbı Biyoloji ve Genetik 2 -   2   2 

SBF 101 Anatomi 2 2 3 4 SBF 102 Beslenme İlkeleri 2 -   2   3 

SBF 103 Fizyoloji 3 - 2 4 SBF 104 Biyokimya 2    2   3 

SBF 105 Mikrobiyoloji-
Parazitoloji 

2 - 2 4 SBF 106 Farmakoloji 2 -   2   2 

SBF 107 İletişim Becerileri 2 - 2 4 SEÇ 102 Seçmeli Ders 3 2 -   2   2 

SEÇ 101 Seçmeli Ders1 2  2 3       

SEÇ 103 Seçmeli Ders 2  2 3       

GK 113 Türk Dili I 2 - - 2 GK 110 Türk Dili II 2 - -   2 

 TOPLAM 16 4 18 30  TOPLAM 14 16 22 30 

  
II.SINIF 

III. YARIYIL IV. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K AKTS 
 

E201 Normal Gebelik 
ve Bakım  

2 12 8 10 E202 Riskli Gebelikler ve 
Bakım  

2 8 6 8 

E203 İç Hastalıkları 
Bakımı 

2 - 2 2 E206 Aile Planlaması 2 4 4 6 

SBF 201 Patoloji 2 - 2 3 E 208 Ebelikte Öğretim 2 - 2 2 

SEÇ 201 Seçmeli Ders 4   2 3 E 210 İlk Yardım 2  2 3 

SEÇ 203 Seçmeli Ders 5   2 3 E 204 Cerrahi Hastalıkları 
Bakımı 

2    

SEÇ 205 Seçmeli Ders 6   2 3 SEÇ 202 Seçmeli Ders 7 2  2 3 

      SEÇ 204 Seçmeli Ders 8 2  2 3 

GK 205 Bilgisayar 2  2 4       

GK 207 Yabancı Dil I 2 - - 2 GK 210 Yabancı Dil II 2 - - 2 

 TOPLAM 14 12 20 30  TOPLAM 14 12 20 30 

 

III.SINIF 

V. YARIYIL VI. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

E301 Normal Doğum ve 
Doğ.Sonrası 
Bakım 

3  8 7 10 E302 Riskli Doğum ve Doğum 
Sonrası Bakım 

3 8 7 11 

E303 Ruh Sağlığı 2 - 2   2 E304 Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları 

2 4 4 6 

E205 Çocuk sağlığı ve 
Hastalıkları 

3  4 5   5 SBF 304 Araştırma Yöntemleri 2 - 2 2 

SEÇ 301 Seçmeli Ders 9 2 - 2   3 SEÇ302 Seçmeli Ders 11 2 - 2 3 

SEÇ 303 Seçmeli Ders 10 2 - 2   3 SEÇ304 Seçmeli Ders 12   2 3 

ST 103 İstatistik 3 - 3   5 SEÇ306 Seçmeli Ders 13   2 3 

GK 307 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I 

2 - -   2 GK308 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 

2 - - 2 

 TOPLAM 15 12 21 30  TOPLAM 13 12 19 30 

 
IV.SINIF 

VII. YARIYIL  VIII. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

E401 İntörn Program I 1 24 13 20 E402 İntörn Program II 1 24  13 20 

E403 Ebelikte Yönetim 2 - 2   7 E404 Halk Sağlığı 3 4  5   8 

E405 Epidemiyoloji 2 - 2   3 E406 Cinsel Sağlık Bilgileri 2 -  2   4 

 TOPLAM 5 24 17 30  TOPLAM 6 28 20 30 

KREDİ: 135   AKTS:240       
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LİSANS ÖĞRENCİ SAYISI  

 
 

 

 

 

 

 

 

EBELİK BÖLÜMÜ AKADEMİK FAALİYETLERİ 

(Son 5 Yıl) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖğretimYılı ÖğrenciSayısı 

2009-2010 226 
2010-2011 203 
2011-2012 184 

GenelToplam 613 

 

 

 

Eğitim- 
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Dönemi 
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2007-2008 -  - 5 - - - 8 - 7 2 - 2 - 24 

2008-2009 - - 10 - - - 9 3 - - - - - 22 

2009-2010 -   - 4 1 5 - 2 6 1 1 - - - 20 

2010-2011 -   - 9 - 10 - 3 4 - - - - - 26 

2011-2012 -  - 1 - - - - - 3 - 2 - 1 7 

GENEL 

TOPLAM 

 

 

  

29 

 

1 

 

15 

 

 

 

22 

 

13 

 

11 

 

3 

 

2 

 

2 

 

1 

 

99 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

 

 

Prof. Dr. DUYGU ARIKAN 

BÖLÜM BAŞKANININ MESAJI 

       2009 yılında açılan Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nün amacı toplumun beslenme durumunun 

ve beslenme sorunlarının saptanmasına, sağlığının korunmasına yönelik ihtiyaçlara cevap verecek 

şekilde öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerini sürdürmelerini sağlamaktır. 

AKADEMİK YAPI 
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                   Öğretim Elemanları 

Prof. Dr.  Duygu ARIKAN (Bölüm Başkanı) 

Arş. Gör. Mevra AYDIN 

Öğr. Gör. Handan AKALIN 
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Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nün Amacı 

 
Beslenme ve Diyetetik Bölümünün amacı, yaşam boyu yeterli ve dengeli beslenme ile 

toplumun sağlığının korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması için; 

toplumun beslenme durumunu saptayabilen, çözüm yollarını arayan, besin ve beslenme plan ve 

politikalarını yönlendirebilen; değişik yaş, cinsiyet, çalışma ve özel durumda olan bireyler ve 

gruplar için uygun beslenme planlarının yapan; doğuştan ve sonradan oluşan hastalıkların tıbbi ve 

cerrahi tedavilerine uygun tıbbi beslenme programlarını düzenleyen ve denetleyen, toplu beslenme 

hizmeti verilen kuruluşlarda yemek servisinin yönetimi ve organizasyonu gibi alanlarda toplu 

beslenme ilkelerini uygulayan ve toplumda yeterli ve dengeli beslenme bilincinin yerleşmesini 

sağlayacak diyetisyenler yetiştirmektir.  
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BESLENME VE DİYETETİK  BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMI  

Lisans Dersleri 

  

  

 

I. YARIYIL II. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

 
AKTS 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L / 
U 

K 
 

AKTS 
 

BD101 Beslenme İlkeleri ve  
Besinler-I 

2 - 2 4 BD102 Beslenme İlkeleri ve  
Besinler-II 

2 - 2 4 

BD103 Genel ve Organik 
Kimyaya Giriş 

3 - 3 5 BD104 Bilgi Teknolojileri ve 
Uygulamaları 

2 2 3 5 

BD105 Matematik 2 - 2 3 BD106 Psikolojiye Giriş ve  
Eleştirel Düşünme 

3 - 3 5 

BD107 Muhasebe İlkeleri 2 - 2 3 BD108 Besin Hazırlama ve  
Pişirme Teknikleri 

2 2 3 6 

BD109 Örgütsel Davranış 2 - 2 3 BD110 Fizyoloji  3 - 3 5 

BD111 Anatomi 3 - 3 5 BD112 Genel İşletme 3 - 3 3 

BD113 Genel Mikrobiyoloji 2 2 3 5 BD114 Türk Dili II 2 - - 2 

BD115 Türk Dili I 2 - - 2       

 TOPLAM 16 2 17 30  TOPLAM 15 4 17 30 

III. YARIYIL IV. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

BD217 Beslenme Biyokimyası I 3 - 3 3 BD216 Beslenme Biyokimyası II 3 - 3 3 

BD219 Besin Kimyası ve Analizleri I 2 2 3 5 BD218 Besin Kimyası ve 
Analizleri II 

2 2 3 5 

BD221 Yiyecek Üretim  
Sistem ve  
Teknikleri 

3 - 3 5 BD220 Besin Mikrobiyolojisi ve 
Besin Güvenliği 

2 2 3 5 

BD223 Hastalıklarda Diyet  
Tedavisi I 

2 4 4 8 BD222 Hastalıklarda Diyet 
Tedavisi II 

2 4 4 8 

BD225 Biyoistatistik ve  
Araştırma  
Teknikleri 

3 - 3 5 BD224 Toplum Beslenme 
Sorunları ve 
Epidemiyolojisi 

2 - 2 5 

BD227 Halkla İlişkiler 2 - 2 2 BD226 Sosyal Antropoloji 2 - 2 2 

BD229 Yabancı Dil I 2 - 0 2 BD228 Yabancı Dil II 2 - - 2 

 TOPLAM 15 6 18 30  TOPLAM 13 8 17 30 

V. YARIYIL VI. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

BD331 Yiyecek Hizmetleri 
Yönetimi I 

2 - 2 4 BD330 Yiyecek Hizmetleri 
Yönetimi II 

2 - 2 4 

BD333 Anne-Çocuk Beslenmesi 2 4 4 8 BD332 Çocuk Hastalıklarında 
Beslenme 

2 4 4 8 

BD335 Toplu Beslenme yapan 
Kurumlarda Beslenme I 

3 - 3 6 BD334 Besin Kontrolü ve 
Mevzuatı  

3 - 3 6 

BD337 Beslenme Eğitimi 2 - 2 3 BD336 Toplu Beslenme yapan 
Kurumlarda Beslenme II 

3 - 3 6 

BD339 Toplum ve Sağlık I 2 - 2 4 BD338 Toplum ve Sağlık II 2 - 2 4 

BD341 Mönü Planlama 2  2 3 BD340 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 

2 - - 2 

BD343 Atatürk İlkeleri ve  
İnkılap Tarihi I 

2 - - 2       

            

 TOPLAM 13 4 15 30  TOPLAM 12 4 14 30 

VII. YARIYIL VIII. YARIYIL 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

Ders  
Kodu 

Dersin Adı T L/U K 
 

AKTS 
 

BD445 Kurum ve Hastane 
Beslenmesi I 

5 12 11 18 BD442 Kurum ve Hastane 
Beslenmesi II 

5 12 11 18 

BD447 Sosyal Psikoloji 3 - 3 6 BD444 Beslenmeyle İlgili 
Hastalıklar 

2 - 2 6 

BD449 Seçmeli Ders I 2 - 2 3 BD446 Seçmeli Ders III 2 - 2 3 

BD451 Seçmeli Ders II 2 - 2 3 BD448 Seçmeli Ders IV 2 - 2 3 

 TOPLAM 12 12 18 30  TOPLAM 11 12 17 30 

Toplam Kredi: 133       Toplam AKTS: 240          
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DİĞER BİLGİLER 

PROJELER (Son beş yıl) 

Fakülte ulusal ve uluslararası araştırma faaliyetlerini yürütmenin yanı sıra bölgenin sağlık 

sorunlarına çözüm üretecek projeleri de gerçekleştirmektedir.  

 

 PROJELER 

TÜBİTAK AB BAP* KOÇ VAKFI  

2007-2008 -  2 9 1  

2008-2009 - - 7 1  

2009-2010 - - 5 1  

2010-2011 1 - 7 -  

2011-2012 - - 35 -  

TOPLAM 1 2 63   3  

*Bilimsel Araştırma Projesi 

Bölgesel projelerin yanı sıra Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi; Hacettepe 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nün  “TRANSFER OF INNOVATION, 

MULTILATERAL PROJECTS, LEONARDO DA VINCI” programı kapsamında yürüttüğü, Use of 

Simulation: An Educational Strategy to Develop Clinically Competent Nurses (US:ESDCCN) 

(Simülasyon Kullanımı: Hemşirelerin Klinik Ortamlarda Yeterliliğini Geliştirmek İçin Bir Eğitim 

Stratejisi)  projesinde partner olarak görev almış bulunmaktadır. Doç. Dr. Nadiye ÖZER ve Yrd. 

Doç. Dr. Serap EJDER APAY projede partner olarak görev almaktadırlar. 

 

ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

ERASMUS programı kapsamında Avrupa’da İsveç, Polonya, Portekiz ve Macaristan’da 

hemşirelik eğitimi verilen üniversitelerle öğrenci ve öğretim elemanı değişimi için protokol 

imzalanmış ve 2009-2010 öğretim yılı güz döneminde lisans programından 1 ve lisansüstü 

programdan 2 öğrenci Polonya’ya gönderilmiştir. 

 FARABİ değişim programı kapsamında 11 üniversite ile hemşirelik, 4 üniversite ile ebelik, 

2 üniversite ile diyetetik bölümü için değişim protokolü yapmıştır. 2011-2012 öğretim yılının bahar 

yarı yılında bir Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencisi Gazi Üniversitesi’ne bir yarı yıl için 

gönderilecektir. 
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BOLOGNA SÜRECİ 

Atatürk Üniversitesi, diploma eki verme açısından, Avrupa Komisyonu 

tarafında akredite edilmiş olup; fakültemiz 2010-2011 eğitim öğretim yılı 

itibarıyla mezun olan öğrencilere diploma eki vermektedir. 

 

Üniversitemiz tarafından yürütülmekte olan Bologna Süreci çalışmaları 

çerçevesinde fakültemizde de hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir. Fakültemizde verilen tüm 

derslerin bilgi paketleri oluşturulmuş olup güncelleme çalışmaları devam etmektedir.   

 

SÜRELİ YAYIN 

Hemşirelik alanında, yayım hayatına başladığından beri aksamadan zamanında çıkan tek 

dergi olmanın  gururunu taşımaktayız. 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi, Üniversitemizin 40. Kuruluş 

yıldönümünde Haziran 1998’de özel sayı olarak  öğretim elemanları tarafından yayımlanmıştır. 

Başlangıçta yılda 2 sayı olarak çıkarılan dergi, 2003-2005 yılları arasında yılda 3 sayı; 2006 

yılından itibaren de yılda 4 sayı olarak basılmaktadır. Yüksekokulun fakülteye dönüşmesi nedeniyle 

derginin adı 2010 yılında “Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi” olarak değiştirilmiştir. 

Türk Tıp Dizini tarafından dizinlenen ve Türkiye Atıf Dizininde yer alan dergi bilimsel gelişmeye 

katkıda bulunmaktadır. 
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TÜRK HEMŞİRELER DERNEĞİ ERZURUM ŞUBESİ 

Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi’nin amacı; 

hemşirelik mesleğinin toplum yararına üst düzeyde nitelikli ve 

güvenilir hizmet verecek özerk bir sağlık mesleği olması için 

çalışmaktır. 

1933 yılında kurulan Türk Hemşireler Derneğinin 17 

şubesinden biri olan Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi eski öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Serap SÖKMEN’in kurucu 

başkanlığında 2007 yılının Mayıs ayında genel merkezden 60 üyenin devredilmesi ile faaliyetlerine 

başlamıştır. Yard. Doç. Dr. serap SÖKMEN’in aramızdan ayrılması nedeniyle bugün Şube 

Başkanlığı’nı yine fakültemiz öğretim üyelerinden Yard. Doç. Dr. Aynur  AYTEKİN 

yürütmektedir. Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi’nin 130 üyesi bulunmaktadır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarının önemli katkıları ile faaliyetlerini 

sürdüren Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi kuruluşundan bu yana 12-18 Mayıs hemşirelik 

haftasında yoğun olmakla birlikte; paneller, konferanslar, radyo ve TV programları, basın 

açıklamaları gibi bilimsel, kültürel ve sosyal etkinlikler ile mesleğimizin gelişimine ve 

meslektaşlarımızın etkileşimine katkı sağlamaktadır. 
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UZAKTAN EĞİTİM LİSANS TAMAMLAMA PROGRAMI 

Atatürk Üniversitesi ile Sağlık Bakanlığı arasında 2009 yılında imzalanan protokole dayalı 

olarak başlatılan Hemşirelikte Lisans Tamamlama Programı (HELİTAM) Atatürk Üniversitesi 

Uzaktan Eğitim Merkezi (ATAUZEM) kanalı ile Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarının 

özverili çalışmaları ile yürütülmektedir. Bu program 2010-2011 öğretim-öğretim yılında 10 bin 700 

mezun vermiştir. 

 

HELİTAM Mezuniyet Töreni 
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ARAMIZDAN AYRILAN ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Aramızdan Ayrılan Öğretim Elemanları Yurdun Dört Bir Yanında 

 Yetiştirdiği akademisyenlerle “Üniversiteler Kuran Üniversite”  unvanını alan Atatürk 

Üniversitesi’nin, geçmişte Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu olarak hizmet vermiş 

bugünkü adıyla Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü de Türkiye’nin birçok bölgesindeki 

üniversitelere öğretim elemanı göndermiştir. 

Aramızdan Ayrılan Öğretim Elemanları 

Öğretim Elemanın Adı-Soyadı Ayrılış 

Unvanı 

Ayrılış 

Tarihi 

Şimdi Görev Yaptığı 

Üniversite 

Sacide KARAKAŞ Yrd. Doç. Dr. 15.02.1990 Adnan Menderes Üniversitesi- 

Tıp Fakültesi Temel Tıp 

Bilimleri Anatomi Anabilim 

Dalı 

Nezihe UĞURLU Öğr. Gör 20.03.2000 Muğla Üniversitesi- Muğla SYO 

Nurgül BÖLÜKBAŞ Yrd. Doç. Dr 16.06.2000 Ordu Üniversitesi – Ordu SYO 

Ayşe SAYAN Yrd. Doç. Dr 26.12.2001 Sakarya Üniversitesi- SYO 

Gülbu (TORTUMLUOĞLU) 

TANRIVERDİ 

Yrd. Doç. Dr 28.09.2005 Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi- SYO 

Özge UZUN Yrd. Doç. Dr. 23.12.2005 İnönü Üniversitesi- SYO 

Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Yrd. Doç. Dr. 21.07.2006 Uludağ Üniversitesi-SYO 

Ayla ÜNSAL Arş. Gör. Dr 03.05.2007 Ahi Evran Üniversitesi- SYO 

Sevinç POLAT Yrd. Doç. Dr. 16.12.2008 Bozok Üniversitesi-SYO 

Derya TANRIVERDİ Arş. Gör 29.04.2009 Gaziantep Üniversitesi- Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Sebahat GÖZÜM Prof. Dr. 30.10.2009 Akdeniz Üniversitesi- SYO 

Beyhan BAĞ Yrd. Doç. Dr. 18.03.2010 Namık Kemal Üniversitesi- 

SYO 

Funda ÖZDEMİR Arş. Gör 30.03.2010 Ankara Üniversitesi- SBF 

Sibel KARACA SİVRİKAYA Arş. Gör. Dr. 04.05.2010 Balıkesir Üniversitesi-SYO 

Sevban ARSLAN Yrd. Doç. Dr. 19.11.2009 Çukurova Üniversitesi-Adana 

SYO 

Ayfer TEZEL Doç. Dr. 16.02.2010 Ankara Üniversitesi- SBF 

Nesrin REİS Doç. Dr. 20.07.2010 Bezmialem Vakıf Üniversitesi-

SBF 

Behice ERCİ Prof. Dr. 06.08.2010 İnönü Üniversitesi-SYO 

Funda ÇETİNKAYA Arş. Gör 20.10.2010 Aksaray Üniversitesi-SYO 

Esra KARACA ÇİFTÇİ Okutman 22.02.2011 Harran Üniversitesi-SYO 
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TOPLUMSAL VE MESLEKİ KATKILAR 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyeleri Yakutiye Belediyesi Kent Konseyi Kadın 

Meclisi’nde 

 

Yrd. Doç. Dr. Seher Ergüney   Kadın Meclisi Başkanı;  Doç. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU, 

Doç. Dr. Ayşe OKANLI ve Yrd. Doç. Dr. Hava ÖZKAN Kadın Meclisi Yürütme Kurulu Üyesi ve 

Doç. Dr. Reva BALCI AKPINAR  Sağlık Çalışma Grubu Başkanı olarak Yakutiye Belediyesi Kent 

Konseyi Kadın Meclisinde yer almaktadırlar. Öğretim üyeleri,  kentin yaşam kalitesini geliştiren, 

çevreye, sağlık ve kadın sorunlarına duyarlı bir yönetim anlayışıyla bölgeye toplumsal katkı 

sağlamaktadırlar. 
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Yaşlılar Haftası etkinlikleri kapsamında İl Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü ve Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

tarafından "Yaşlanma ve Yaşlıların Sorunları " konulu panel 

düzenledi.  

Panele  Ege Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Ayfer KARADAKOVAN konuşmacı 

olarak katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbni Sina Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhemşireliği, 

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile 

düzenlenen VII. Klinik Sorumlu Hemşireleri Eğitim Sempozyumu 06-09 Nisan 2011 tarihleri 

arasında üniversitemiz Kültür Merkezi’nde yapıldı.  
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Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi 2011 yılı Hemşirelik Haftası’nda Sağlık Bakanı Prof. Dr. 

Recep AKDAĞ’ın açılışını yaptığı Tematik Fotoğraf Sergisi ile Hemşirelerin Gülen Yüzünü 

göstermeye çalıştı. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi “Öncü Sağlık Kulübü” Çevre Haftası’nda “Öncü Sağlık, Önce Çevre” 

sloganı ile çevre temizliği yaptı. 

 

Fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Raziye ENGİN tarafından verilen Öğretim 

Teknolojileri ve Materyal Tasarım Dersi’nde oluşturulan materyallerle, “Materyal Tasarımı Sergisi” 

düzenlendi 
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Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Şubesi, Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Memur-Sen 

Konfederasyonu Sağlık-Sen Erzurum Şubesi ve Türk Hemşireler Derneği Erzurum Şubesi işbirliği ile  I. 

Hemşirelik Sempozyumu 13-14 Mayıs 2011 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

 

İzmir’de düzenlenen 3. Ulusal Pediatri Hemşireliği Kongresi’nde Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU’nun  “Astımlı 

Çocuk ve Adölesanlara Verilen Eğitimin Öz Etkililik ile Hastalığın Seyrine Etkisi” isimli sözel 

bildirisi 3.’lük; “Çocuk Hemşirelerinin Ameliyat Sonrası Ağrıyı Azaltmada Kullandıkları İlaç Dışı 

Yöntemlerin Belirlenmesi” isimli poster bildirisi 1.’lik ödülü aldı. 
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Gaziantep’te 22-30 Nisan 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilen “10. Uluslararası Katılımlı 

Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi” ne öğretim elemanlarımızdan Yrd. Doç. Dr. Nazlı 

HACIALİOĞLU, Arş. Gör. Özlem KARABULUTLU, Yrd. Doç. Dr.  Aslı SİS, Arş. Gör. Hatice 

DURMAZ  ve Arş. Gör. Kübra GÜNGÖRMÜŞ’ün danışmanlığında 22 öğrenci sözel ve poster 

bildirilerle katıldı. 
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HİZMETLERİMİZİN YÜRÜMESİNDE VAZGEÇİLMEZLERİMİZ 
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HİZMETLERİMİZİN YÜRÜMESİNDE BÜYÜK DESTEĞİMİZ 

Her Zaman Desteğini Hissettiğimiz SayınRektörümüz Prof.Dr. Hikmet KOÇAK’la Bir Öğle 

Yemeğinde Hemşirelik Mesleğinin Sorunlarını Tartışırken 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

Web sayfası:      http://www.atauni.edu.tr/#birim=saglik-bilimleri-fakultesi 

e-posta:               sbf@atauni.edu.tr 

Telefon:  +90 442 236 09 83 

Telefon: +90 442 231 1233 

Fax:           +90 442 236 09 84 

Adres:     Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 25240 Erzurum 

http://www.atauni.edu.tr/#birim=saglik-bilimleri-fakultesi
mailto:sbf@atauni.edu.tr

